

Food Information Regulation



Artikel ID: 0000691

Supplier ID: 52857

Artikelomschrijving: Pate Iberico

Inhoud: 125 g

Barcode: 8411769008572

Lijst met ingrediënten:

varkensvlees, water, poedermelk, zout, dextrose, emulgator, suiker

Bijzonderheden:

0

Allergenen: melk

Exploitant: Rik Holland

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 1625 kJ/394 kCal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	8,6g.
Eiwitten	0,8g.
Koolhydraten	0,7g.
Waarvan suikers	39,6g.
Vetten	11g.
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	1 g.
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058347
Supplier ID: 52783



Artikelomschrijving: Chips handcooked salt
Inhoud: 125 g
Barcode: 8719326713489
Lijst met ingrediënten:
Aardappel 70%, zonnebloemolie 28%, zout 1,5%.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Pinda's, Melk, Soja, Gluten

Allergenen: 0

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Kroatie

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	420 kcal
Eiwitten	6,9
Koolhydraten	58
Waarvan suikers	1,9
Vetten	28
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	0
Natrium	1,5

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059439
Supplier ID: 52829

Artikelomschrijving: Pluvium premium selection white
Inhoud: 75 cl
Barcode: 8410310612473
Lijst met ingrediënten:
0

Bijzonderheden:
0

Allergenen: 0

Exploitant: Delta Wines Nederland

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 11,5

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059635

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier toast

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907519

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059647

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Larieri scrocchi sesam

Inhoud: 30 g

Barcode: 8015565060262

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, olijfolie, sesamzad (8%), zonnebloemolie, zeezout, gist.

Bijzonderheden:

Kan sporen van soja bevatten. Koel en droog bewaren

Allergenen: Tarwe, Sesam

Exploitant: Laurieri Srl

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1870kJ/447kcal
Eiwitten	10g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	1,1g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059660

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier pretzels XXL

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710296951130

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, raapzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesamzaadjes bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708kJ/404kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059674

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: GOUD gezouten pinda's

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296947805

Lijst met ingrediënten:

98% pinda's, 1,5% zout, koolzaadolie, antioxidant: rozemarijnextract.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van andere noten bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2469kJ/596kcal
Eiwitten	28g
Koolhydraten	13g
Waarvan suikers	6,3g
Vetten	46g
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.